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تخریب طبیعت بکــر و ابنیه و میراث تاریخی 
ماجرائی است که یک سر آن به نبود توجه مسئولان 
و نهادهای گردشگری مربوط می شود و سر دیگرش 
به فقدان فرهنگ گردشگری در افراد. همین نوروز 
گذشــته حافظیه نیز با هجــوم و تخریب مواجه 
شــد. ویدئویی که از لحظه تحویل سال در حافظیه 
دست به دست می شد نشــان می داد هجوم مردم 
هنگام خروج از این مــکان ضایعاتی از خود برجا 
گذاشــته، باغچه ها و گلدان ها و در کل فضای سبز 
حافظیه زیر پای مردم شکســته و له شده است. از 
درخت های فضای سبز حافظیه برای تماشای محیط 
بالا رفته اند و برای خروج، فشــار جمعیت نرده ها را 
شکسته است و بسیاری برای خروج سریع تر، از لای 

نرده ها بیرون  آمده اند!
در شماره گذشته از به یغما رفتن خاک رنگین کمانی 
هرمز سخن گفتیم؛ اما این بلایا به جنوب کشور و شیراز و 
حافظیه محدود نبود و در اصفهان واقعه به شــکل دیگری 
رقم خورد. اگرچه که ابنیه تاریخی این شهر کهن زخم های 
بیشتری بر تن دارد که یادگار کسانی است که  مشتاق ثبت نام 
خود بر یادگارهای تاریخی و میراث مردم هستند. مثلاً همین 
نوروز گذشته فیلمی از مردی به نام امیر دست به دست شد 
که خودش را به دیوار سی و سه پل چسبانده و نام خود را 

روی این دیوار تاریخی حک می کند.
حالا بگذریم که اگر بخواهیم روشــن  کردن آتش در 
جنگل های هیرکانی، شــکار و صید غیرمجاز، کنده کاری 
روی تنه درختان تنومند، یادگاری نویســی در پاسارگاد و 
ستون های 2500ساله تخت جمشید و دیوارهای خانه های 
تاریخی یزد، بالا رفتن از شیر سنگی و گرفتن عکس یادگاری 
با آن، زباله های انباشته شده در سواحل و جنگل ها و وقایع 
شب چهارشنبه سوری را هم بازگو کنیم مثنوی هفتاد من 
است. اینکه عده ای چگونه با انفجار و احتراق سلامت پل های 
تاریخی را به خطر انداخته اند و نگهبان کافی برای جلوگیری 

از این وضعیت وجود نداشته است.
تخریب آثــار تاریخی و فرهنگی  از ســوی جوانان و 
نوجوانــان دارای عوارض و پیامدهای مادی و معنوی بوده 
که جنبه های عوارض انســانی را می توان بسیار فراتر دید. 
به ویژه دیوارنویسی که بیشتر تحت عنوان یادگاری از سایر 
موارد بیشــتر به چشــم می خورد که افراد بدون توجه به 
ارزش فرهنگی و قدمت آثار باســتانی ناخواسته یا عامدانه 
و گاه تنها برای تقلید از گروه همســالان، اقدام به تخریب 
آن کرده اند. دیوارنویسی از آسان ترین و جدی ترین عوامل 
تخریب و نابودی آثار تاریخی است که می تواند زودتر از هر 
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مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دستی استان اصفهان: 
راه انــدازی دیواری یا تابلویــی در کنار یک اثر فرهنگــی برای ثبت 
یادگاری های بازدیدکنندگان می تواند تا حدودی به حل این معضل کمک 
کند، و با کسانی که اصرار به نوشتن یادگاری بر روی آثار تاریخی دارند 
برخورد جدی صورت گیرد. در گذشته با فرهنگ سازی صورت گرفته در 
بعضی از جا ها دیوارنویسی بر روی آثار تاریخی کمتر شده، ولی متأسفانه 

اخیراً در بعضی جا ها این موضوع خیلی بدتر شده است.

 وجود پتانسیل های عظیم تاریخی 
و طبیعی جهانی گردشگری، ایران 
را به یکــی از جذاب ترین مناطق 
گردشــگری جهان تبدیل کرده 
به گــزارش ســازمان جهانی  و 
ردیف  در  ایــران  گردشــگری، 
ده کشــور برتر دنیــا در زمینه 

گردشگری قرار دارد.
❖

بخش دوم
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یک باستان شناس: چنانچه ملتی حافظه تاریخی خود را فراموش کند و نداند 
که در گذشته چه مسیری طی شده و چه چیزی هایی در گذشته بوده است؟ 
اصولاً بــرای آینده برنامه ای نخواهد داشــت. همان طور که به  قول  معروف 

می گویند که گذشته چراغ راه آینده است و این یک واقعیت است.

الگوسازی فرهنگ صحیح سفر و گردشگری

ضرورت مراقبت از فرهنگ و تاریخ  در سفر

تهدیدی سرمایه های کشور را از بین ببرد. سرمایه هایی که 
دیگر به راحتی قابل بازگشت نیست و شاید هم هرگز قابل 
 بازگشت نباشند. نوشتن یادگاری بر روی آثار تاریخی، عموماً 
توسط افرادی صورت می گیرد که اطلاع کافی از اهمیت حفظ 

آثار باستانی ندارند.
حافظه تاریخی خود را فراموش نکنیم

رجبعلی لباف خانیکی، باستان شــناس در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی« درباره ازبین رفتن آثار تاریخی و خطراتی 
کــه آثار تاریخی را تهدید می کند، می گوید: »مســئله ای 
که ما به آن مبتلا هســتیم عدم آگاهی مردم با ارزش های 
معنوی و بالقوه مادی آثار و بناهای تاریخی است واقعیت این 

است که اینها پدیده هایی هستند که در گذشته های دور و 
نزدیک به  وسیله اجداد ما و هم میهنان ما ساخته شده اند. 
وقتی که پیشینیان این آثار را می ساختند از فکر، اندیشه ، 
اعتقاد و خودشان یک نشانه هایی به جا گذاشته اند که وقتی 
این نشــانه ها به  وسیله کارشناس، باستان شناس یا معمار 
خوانده شود، قاعدتاً شناخته خوبی از گذشته به ما می دهد.«

وی تأکید می کند: »اگر ملتی حافظه تاریخی خود را 
فراموش کند و نداند که در گذشته چه مسیری طی شده 
و چه چیزی هایی در گذشته بوده است؟ اصولاً برای آینده 
برنامه ای نخواهد داشــت. همان طور کــه به  قول  معروف 
می گوینــد که گذشــته چراغ راه آینده اســت و این یک 
واقعیت اســت. از نظر مادی یک اثر تاریخی می تواند باعث 
حضور گردشگر در کشور شود تا با حضور در کشور از این 

آثار بازدید کند. قاعدتاً می دانیم که ایران حیثیت و اعتباری 
که دارد به خاطر به همان شــکوه ، عظمت و درواقع جایگاه 
گذشته اش در بین ملت های دیگر و کشورهای دیگر است 
و آنچه که باعث معرفی ما می شــود که چه بوده ایم همین 

آثار تاریخی است.«
این در حالی ا ســت که در قانون اساسی هم تأکیداتی 
بر حفظ آثار تاریخی شــده اســت. بر اســاس ماده 558 
قانون مجازات اســلامی در خصوص تخریب اموال تاریخی 
 - فرهنگی، »هر کس به تمام یا قســمتی از ابنیه، اماکن، 
محوطه ها و مجموعه های فرهنگی - تاریخی یا مذهبی که 
در فهرست آثار ملی  ایران به ثبت رسیده است یا تزیینات، 

ملحقات، تأسیسات، اشیا و لوازم و خطوط و نقوش منصوب 
یا موجود در اماکن مذکور که  مســتقلًا نیز واجد حیثیت 
فرهنگی - تاریخی یا مذهبی باشد، خرابی  وارد آورد، علاوه  
بر جبران خسارات وارده، به حبس از یک تا 10 سال محکوم 
می شود«. اما این نص صریح قانون در خصوص تخریب گران 
یا همان وندال هاست هرچند که این قانون قهری و توبیخی 
هنوز نتوانسته از گسترش این پدیده در کشور جلوگیری کند.

یادگاری نویسی از معضلات حفظ و نگهداری 
از میراث  فرهنگی

یادگاری نویسی از معضلات حفظ و نگهداری از میراث 
 فرهنگی محســوب می شــود که نیازمند آگاهی رسانی و 

فرهنگ سازی همگانی در پیوند با حفاظت از این یادمان های 
باســتانی است و در این ایجاد زمینه های فرهنگی در افراد 
بسیار مهم است. اما حفاظت از ابنیه تاریخی نیز موضوعی 

است که مورد تأکید دلسوزان این عرصه قرار دارد. 
امیر کرم زاده، مدیرکل میراث  فرهنگی، صنایع  دستی و 
گردشگری استان اصفهان، در این باره می گوید: »دیوارنویسی 
و نوشتن یادگاری توسط برخی افراد در محوطه های تاریخی 
از جمله سی وســه پل، پل خواجو، معضلی است که اکنون 
میــراث  فرهنگی با انجام اقداماتی برای برطرف  کردن این 

عمل ناپسند، آن را از اهداف مهم خود قرار داده است.«
او با بیان اینکه جلوگیری از رفتار ناپسند این افراد در 
فضای تاریخی کار سختی نیست، می افزاید: »برای پاک سازی 
ایــن آثار تاریخی هنوز بودجه ای متمرکزی در نظر گرفته 

نشــده، اما برای شروع باید تمامی نقاشــی ها و آثار ایجاد 
شــده به طور کامل حذف و پاک شود. متأسفانه در کشور 
ما آموزش های لازم درباره اهمیت حفظ و نگهداری از آثار 
باستانی داده نشده است. خیلی از افراد حتی از اینکه یادگاری 
نوشتن آنها چقدر می تواند به اثر لطمه بزند بی خبر هستند.«

وی عنوان می کند: »راه اندازی دیواری یا تابلویی در کنار 
یک اثر فرهنگی بــرای ثبت یادگاری های بازدیدکنندگان 
می توانــد تا حدودی به حل این معضــل کمک کند، و با 
کســانی که اصرار به نوشتن یادگاری بر روی آثار تاریخی 
دارند، برخورد جدی صورت گیرد. در گذشته با فرهنگ سازی 
صورت گرفتــه در بعضی از جا ها دیوارنویســی بر روی آثار 
تاریخی کمتر شده، ولی متأسفانه اخیراً در بعضی جا ها این 

موضوع خیلی بدتر شده است.

بدیهی است فرهنگ سازی مناسب از طریق دستگاه های 
فرهنگی و یاری رسانی به سازمان میراث  فرهنگی می تواند 
نقش مهمی در آگاه سازی عموم مردم و به حداقل  رساندن 
این معضل بزرگ اجتماعی و فرهنگی داشته باشد. این روند 
زیبنده کشورمان با فرهنگ و تمدن غنی و کهن همچون 

ایران زمین نمی باشد.«
مجازات برای افراد خاطی

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
اســتان اصفهان در ارتباط با ویدئوی اخیر بازنشر شده از 
دیوارنویســی مردی روی سی وسه پل می گوید: »شخصی 
که اقدام به دیوارنویسی بر روی جداره سی وسه پل اصفهان 
کرده، شناسایی شده است و با تشکیل پرونده قضائی به زودی 

مورد پیگرد قانونی قرار می گیرد.«

کرم زاده اعــلام می کند: »در تعطیــلات نوروزی 
امســال با توجه  به حضور انبوه گردشگران شاهد بروز 
برخی تخلف ها و واردشــدن آسیب  به پل های تاریخی 
همچون سی و سه پل بودیم که فیلم یکی از آنها توسط 
گردشگران و دوستداران میراث  فرهنگی در شبکه های 

اجتماعی منتشر شده است.«
وی می افزاید: »با توجه  به وجود 2 دوربین نقطه زن در 
سی و سه پل، شخص خاطی شناسایی شده و مورد پیگرد 
قانونی قرار می گیرد. در تعطیلات نوروزی، یگان حفاظت 
میراث فرهنگی استان اصفهان در کنار اعضای کمیته امنیت 
ستاد سفر بر روی پل های تاریخی اصفهان گشت زنی داشتند. 

سه پل با اعتباری بالغ بر 40 میلیارد ریال انجام شد و همه 
درهای این پل که توسط برخی تخریب گران آسیب  دیده 
بود و همه حفاظ های آن و ســایر پل های تاریخی همچون 

خواجو مرمت شد.«
مدیرکل میراث  فرهنگی اصفهان بر نقش همه نهادهای 
خدمات رسان عمومی در حفاظت از پل های تاریخی تأکید 
کرده، می گوید: »بناهای تاریخی تحت اختیار میراث  فرهنگی 
استان اصفهان به  صورت فیزیکی و با حضور یگان حفاظت 
و همچنین به  صورت الکترونیکی با دوربین های حفاظتی 

مراقبت می شوند.«
ایران کهن و ظرفیت فراوان آثار تاریخی

گردشگری به  عنوان یک صنعت نوین نقش مهمی در 
رونق اقتصاد و انتقال فرهنگ جوامع ایفا می کند و رشــد 

آن باعث ارتقای وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشورهای 
می شود. 

کشــور ها برای جذب گردشــگر ناچار به توســعه و 
تقویت زیرســاخت های خودشان هستند که بدین ترتیب 
گردشــگری تقویت زیرســاخت ها را در پی دارد. صنعت 
گردشــگری همچنین موجب احیای مناطق شــهری و 
روستایی، مرمت و حفظ آثار باستانی، جذب سرمایه گذاری، 
 تقویت صنایع  دســتی و تبادل فرهنگی میان کشــور ها 

می شود.
 حال با آگاهی از این قدرت و پتانسیل به خصوص 
با توجه  به فراوانی ابنیه و اماکن تاریخی در ایران که 

کرم زاده در تکمیل صحبت هایش می گوید: »پل های 
تاریخی اصفهــان همه روزه به عنوان معبر شــهری، مورد 
اســتفاده عموم مردم قرار می گیرد و به صورت مستقیم در 
اختیــار این اداره کل قرار نــدارد؛ لذا حوزه پایش پل های 
تاریخــی این اداره کل، حفاظت و مرمت پل ها را به صورت 

سالیانه انجام می دهد.«
مدیرکل میراث  فرهنگی اصفهان بر نقش همه نهادهای 
خدمات رســان عمومی تصریح می کند: »پل های تاریخی 
اصفهان به ویژه سی وسه پل و خواجو، معبر تردد هزاران نفر و 
حتی محل اتُراق است که همین نکته باعث وارد شدن آسیب  
به این پل ها می شود؛ لذا همواره آمادگی خود را برای تعامل 
با همه نهادهای خدمات رسان عمومی به  منظور حفاظت از 

این پل ها اعلام کرده ایم.«
وی خاطرنشان می کند: »اسفند سال گذشته، عملیات 
مرمت ســقف رواق های سرپوشیده 2 سمت عرشه سی و 

ســرزمینی کهن و با قدمتی هزاران ســاله است، در 
کشور ما وضعیت این صنعت سودآور چگونه است؟ 
آیا به  اندازه کافی به آن توجه شــده است؟ ایران به  
عنوان یکی از ارزان ترین مقاصد گردشــگری جهان 
برای گردشــگران و همچنین با دارا بودن رتبه دهم 
جهان برای داشــتن جاذبه های تاریخی و باستانی و 
رتبه پنجم جهان در جاذبه های طبیعی و همچنین با 
توجه  به ظرفیت های فراوان مذهبی، پزشکی و فرهنگی 
برای جذب گردشگر هنوز با نقطه مطلوب در رشد این 

صنعت فاصله زیادی دارد.
وجود پتانسیل های عظیم تاریخی و طبیعی جهانی 
گردشــگری، ایران را به یکــی از جذاب ترین مناطق 
گردشــگری جهان تبدیل کرده و به گزارش سازمان 
جهانی گردشــگری، ایران در ردیف ده کشور برتر دنیا 

در زمینه گردشگری قرار دارد.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


